

**LENNARTH KOBBERNAGEL
HOLDING ApS**

Vestergade 97 B
4970 Rødby

CVR-nr. 25 35 67 05

Årsrapport for 2016
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017


Lennarth Kobbarnagel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LENNARTH KOBBERNAGEL HOLDING ApS
Vestergade 97 B
4970 Rødby

Telefon: 54602044
E-mail: kobber-nagel@stofanet.dk

CVR-nr.: 25 35 67 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 25. april 2000
Hjemsted:

Direktion

Lennarth Kobbernagel, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Advokat

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at xxxx og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.559, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 18.100.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-1.500	-1.500
Finansielle omkostninger		<u>-59</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-1.559	-1.500
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.559</u>	<u>-1.500</u>
Overført resultat		<u>-1.559</u>	<u>-1.500</u>
		<u>-1.559</u>	<u>-1.500</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>25</u>	<u>84</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25</u>	<u>84</u>
Aktiver i alt		<u><u>25</u></u>	<u><u>84</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-143.100</u>	<u>-141.541</u>
Egenkapital i alt	1	<u>-18.100</u>	<u>-16.541</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>18.125</u>	<u>16.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.125</u>	<u>16.625</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.125</u>	<u>16.625</u>
Passiver i alt		<u>25</u>	<u>84</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-141.541	-16.541
Årets resultat	0	-1.559	-1.559
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>-143.100</u>	<u>-18.100</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen